
 
 

UCHWAŁA NR 484/LXXI/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.1270, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały 
nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” do uchwały nr 
445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 
Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 Gminy 
Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się ust. 9 w § 7 uchwały nr 445/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych 
w wysokości 150.000,00 zł oraz wydatki na wypłatę wyrównań ze środków tego Funduszu w wysokości 
183.264,56 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 33.264,56 zł.)realizowane stosownie do art. 12 a pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1772 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) . 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1175



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1175



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

6257

758

75801

2920

75806

2920

852

85295

2710

900

90005

0940

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 484/LXXI/2024

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 447 145,65

Rodzaj Plan dochodów

Data podjęcia 2024-03-05

Różne rozliczenia 2 205 461,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 754 371,00

Ochotnicze straże pożarne 1 447 145,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 447 145,65

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 754 371,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Rady Gminy Mniów

z dnia 05.03.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 484/LXXI/2024 Rady Gminy Mniów

451 090,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 451 090,00

Pomoc społeczna 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 050,00

3 660 656,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1175



Rozdział Wartość

28 000,00

71004 28 000,00

28 000,00

158 511,35

75023 158 511,35

58 511,35

100 000,00

1 702 524,30

75412 1 702 524,30

1 447 145,65

255 378,65

1 754 371,00

80101 1 035 000,00

16 600,00

130 000,00

16 400,00

872 000,00

80103 262 371,00

54 371,00

5 900,00

28 200,00

3 900,00

170 000,00

80104 70 000,00

70 000,00

80107 133 000,00

4 300,00

19 100,00

2 600,00

107 000,00

80149 33 000,00

3 250,00

4 800,00

950,00

24 000,00

80150 221 000,00

30 000,00

5 700,00

25 600,00

754

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 484/LXXI/2024 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-03-05

Rodzaj

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik nr 2

do uchwały nr 484/LXXI/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 05.03.2024 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1175



3 700,00

156 000,00

10 000,00

85121 10 000,00

10 000,00

7 250,00

85219 2 250,00

2 250,00

85295 5 000,00

5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 3 660 656,65

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1175



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 484/LXXI/2024

z dnia 05.03.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Projekt wodociągu do działek 

Strugi
10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy 

ul. Pogodnej w msc. Węgrzynów
         15 000,00        15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji 

sanitarnej w m. Wólka Kłucka
         20 000,00        20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
         20 000,00        20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1378T w m. 

Grzymałków, ul. Świetokrzyska, 

odcinek od sklepu Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

         80 000,00        80 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
         20 917,00        20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
       100 083,00      100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mniowie

    1 702 524,30      255 378,65    

A.      

B.

C.

   1 447 145,65    
Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

           5 000,00          5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi powiatowej Grzymałków - 

Wólka Kłucka do działki P.O.

           5 000,00          5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015
Projekt oświetlenia  w msc Wólka 

Kłucka
           5 000,00          5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

wzdłuż drogi gminnej Zachybie-

Muszczarz

         65 000,00        65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 921 92109
Projekt świetlicy w Glinianym 

Lesie
         15 000,00        15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach          15 000,00        15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
         12 000,00        12 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki            7 000,00          7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
         30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195 Budowa altany w Pępicach          30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195

Rozbudowa ogrodzenia placu 

zabaw w Pielakach i jego 

doposażenie 

         14 182,00        14 182,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
         13 423,00        13 423,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw 

w  m. Przełom
         14 749,00        14 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Projekt placu zabaw w m. 

Przełom
           3 000,00          3 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
           6 000,00          6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195
 Zagospodarowanie działki na 

miejsce spotkań w m. Zaborowice
         23 457,00        23 457,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2 232 335,30    785 189,65  1 447 145,65   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1175



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 484/LXXI/2024

z dnia 05.03.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Remont drogi 

powiatowej nr 1381T w 

miejscowości 

Zaborowice

600 60014 174021 2710 174021 174021

Projekt budowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T 

w m. Grzymałków, ul. 

Świętokrzyska, 

odcinek od sklepu 

Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

600 60014 80 000 6050 80 000 80 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1175



Projekt budowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej w m. 

Rogowice

600 60014 20000 6050 20 000 20 000

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych 

wraz z poszerzeniem 

jezdni w miejscowości 

Malmurzyn, gmina 

Mniów

600 60014 406 578 6300 406 578 406 578

Pomoc osobie 

poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym

852 85295 5000 2710 5 000 3110 5 000 5000

5 000 685 599 179 021 174 021 5 000 506 578 506 578Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1175



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 484/LXXI/2024

z dnia 05.03.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 584 400

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
584 400

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 519 371

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
1 100 000

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
274 371

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 670 000

4 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 230 000

5 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
245 000

3 103 771

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1175



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 484/LXXI/2024

z dnia 05.03.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 590 599

1 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1381T 

w miejscowości Zaborowice
Powiat Kielecki 174 021

2 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla pieszych 

wraz z poszerzeniem jezdni w miejscowości 

Malmurzyn, gmina Mniów

Powiat Kielecki 406 578

3 851 85121 2780
Remont schodów wejściowych do budynku 

Ośrodka Zdrowia w Mniowie

Gminny osrodek Zdrowia w 

Mniowie
10 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 225 249

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

6 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

7 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 552 249

8 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

związane z rewaloryzacją kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w 

Grzymałkowie

wyłoniona w drodze konkursu 999 000

9 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

nad elewacją w kościele Parafialnym 

im. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Mniowie

wyłoniona w drodze konkursu 400 000

10 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

11 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

2 815 848

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1175


	UCHWAŁA NR 484/LXXI/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2024-03-08T09:03:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




